זה, באופן שארבעה חודשים יצטברו למאסר המוטל, ושמונה חודשים - יחפפו לו.

בסך הכל ייאסר הנאשם לתקופה של 28 חודשים, מיום המעצר.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י' באדר א' התשע"ד, 10 בפברואר 2014, בנוכחות בא כוח המאשימה, הסנגור והנאשם.

יורם נועם, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il